.gnt
tlb"
ri _  1.1

0

'br/c  6Z),•-'17

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÕPOLIS

PORTARIA N 040/2020, de 06 de janeiro de 2020.

Designa o pregoeiro e equipe de apoio, RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS,
PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, no uso e gozo de suas atribuições legais e nos
termos do  art.  32, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo presente,

DETERMINA:
Art.  12. Designar o pregoeiro e Equipe de Apoio, para realizarem licitações, na modalidade
Pregão, desta Unidade Federada, conforme descrig5o infra:

I — Pregoeira:
a)  Nara  Aguiar OAB 6058 PI, RG 2110344 SSP/PI, CPF 621.145.813-49

II Equipe de Apoio:

a) Maria do Socorro Rodrigues Oliveira
b) Elen Cristina Almeida Cruz

Art.  22 - Esta Portaria entrará em vigor imediatamente, revogadas as disposições em contrario

Davinópolis, 06 de janeiro de 2020

Li =5
DA/U$ Li •

Atenciosamente,
• ••••••••••-•-••

• —

RAIMUNDO NONATO  ¡YE  ALM-EIDA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEiTURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS CNPJ: 01.616.269/0001-60
RUA 05  SIN  — CENTRO — CEP: 65927-000 — DAVINÕPOLIS — MARANHÃO

E-mail:  CPLDAVINOPOUS@GMAILCOM  Fone: (99) 3015-6703

	Page 1